## GILBERTI PORRETÆ COMMENTARIA

## IN LIBRUM DE DUABUS NATURIS ET UNA PERSONA CHRISTI.

Non sum nescius oratores ingeniis acutos, arte peritos, et inter sophistas diu multumque exercitatos, PATROL. LXIV.

in suo, hoc est civili themate genera causarum diligenter attendere, et pro rerum dignitate vel indigni